

Soupis víceprací č.3 na zhotovení ZTI
HERSTAV spol. s r.o. - Přestavba bytové jednotky čp. 175, Litoměřice

Materiál	měrná	množství	Kč/ks	celkem Kč
	jednotka			

vytápění				
montáž těles	ks	10,00	300,00	3000,00
zhotovení ra.přípojek	ks	20,00	64,00	1280,00
reduk.vsvuka 3/4"1/2"	ks	2,00	58,00	116,00
šroubení roh.uzav-.1/2"	ks	1,00	245,00	245,00
úhlový ventil 1/2"	ks	1,00	460,00	460,00
svěrné šroubení 3/4"/15	ks	2,00	61,00	122,00
celkem vytápění				5223,00
kanalizace				
potrubí HT 100	m	7,00	468,00	3276,00
HT 50	m	4,00	300,00	1200,00
HT 40	m	5,00	275,00	1375,00
výpustek 100	ks	2,00	88,30	176,60
50	ks	2,00	59,30	118,60
40	ks	4,00	53,50	214,00
podomítkový sifon	ks	1,00	527,00	527,00
čistící kus 100	ks	1,00	156,00	156,00
celkem kanalizace				7043,20
voda				
potrubí PPR 25	m	16,00	289,00	4624,00
PPR 20	m	14,00	237,00	3318,00
izolace 28x9	m	16,00	59,20	947,20
22x9	m	14,00	43,20	604,80
sdružený vodoměr	ks	1,00	850,00	850,00
šroubení k vodoměru	ks	2,00	59,00	118,00
redukce mosaz 3/4"1/2"	ks	2,00	78,00	156,00
kulový voda 3/4" 2.	ks	2,00	233,00	466,00
VÝÚSTEK 1/2"	ks	13,00	220,00	2860,00
ZÁSTŘIK Dg 25/3/4"	ks	2,00	84,30	168,60
celkem voda				14112,60

Rekapitulace

vytápění	5223,00
kanalizace	7043,20
voda	14112,60

celkem bez DPH **26 378,80 Kč**